代號
內徑
MM UU×UA 使用螺栓
  16 3.4 M3×0.5×4.5 M3×0.5
  20 3.4 M3×0.5×6 M3×0.5
  25 4.5 M4×0.7×6 M4×0.7
  32 4.5 M4×0.7×6 M4×0.7
  40 5.5 M5×0.8×7.5 M5×0.8

最大鎖緊扭力
(N.m)
MCHG2-16 M3×0.5×5 M3×0.5 0.59
MCHG2-20 M3×0.5×6 M3×0.5 0.59
MCHG2-25 M3×0.5×6 M3×0.5 0.59
MCHG2-32 M4×0.7×8 M4×0.7 1.4
MCHG2-40 M4×0.7×8 M4×0.7 1.4
MCHG2-50 M5×0.8×8 M5×0.8 2.8
MCHG2-63 M5×0.8×8 M5×0.8 2.8
MCHG2-80 M6×1.0×12 M6×1.0 4.8
MCHG2-100 M8×1.25×16 M8×1.25 12
MCHG2-125 M10×1.5×20 M10×1.5 24
滑塊安裝螺栓的鎖緊扭力，請參照下表。
修理包 /訂購代號
內徑 修理包
ø16 PS-MCHG2-16
ø20 PS-MCHG2-20
ø25 PS-MCHG2-25
ø32 PS-MCHG2-32
ø40 PS-MCHG2-40
ø50 PS-MCHG2-50
內徑 修理包
ø63 PS-MCHG2-63
ø80 PS-MCHG2-80
ø100 PS-MCHG2-100
ø125 PS-MCHG2-125
MCHG2 性能圖表 – 外徑夾持力 ø16~ø125
平行夾爪 ( 3 爪 )
實效夾持力確認
實效夾持力之表現方式 :